
NIP+

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 1 , DE 2 - I  DE JUNHO DE 2019.

Designa Membros do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios para atuarem em

audiências.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n° 08191.065348/2019-72,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça RAQUEL TIVERON para oficiar, nos dias 24 e

25 de junho de 2019, nas audiências da 2g Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri

do Riacho Fundo, sem prejuízo de suas atuais designações.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça Adjunto MÁRCIO WAGNER VIEIRA

ALBUQUERQUE para oficiar, nos dias 25 e 26 de junho de 2019, nas audiências da 2g Vara

Criminal de Brasilia, referente ao processo n° 2015.01.1.005652-0, sem prejuízo de suas atuais

designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SEI SAUE BRONN

GAPortrtf\PORTARIAS 2019\Designa Raquel TIveron e Marcio Wagner- audidncias.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.539, 26 DE JUNHO DE 2019.


